Estado de RondôniaPoder Executivo MunicipalPrefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé

Av. . Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, 1997 – Alto Alegre – CEP 76935-000São Francisco do Guaporé – ROTel.: (69) 3621-2580

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 36/CPL/PMSFG/RO/2025PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2025/IMPES

OMunicípio de São Francisco do Guaporé - RO, por intermédio do setor de Compras e Licitações,Portaria nº 293/2025, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que oProcesso n° 52-1/2025, cujo objeto será curso de capacitação "CAPACITAÇÃO PARACERTIFICAÇÃO DO PRÓ GESTÃO NIVEL II”, que será regido nos termos da lei14.133/2021, conforme consta no Memorando de abertura nº 106/IMPES/2025, porINEXIGIBILIDADE de licitação com fundamentação no art. 74, III, alínea “f” da Lei nº 14.133,de 1º de abril de 2021, em favor da empresa EFETIVA ASSESSORIA E CONSULTORIALTDA; CNPJ 40.061.316/0001-08, no valor total de R$ 3.100,00 (três mil e sem reais). Outrasinformações encontram-se disponíveis no site http://www.saofrancisco.ro.gov.br//.

São Francisco do Guaporé/RO, 26 de maio de 2025.

WEBERSON FERREIRA NILLIOAgente de ContrataçãoPortaria nº 293/2025